



## AC. Tygesen Invest ApS

Allegade 17, 1.  
6270 Tønder  
CVR-nr. 41660287

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Anders Christian Tygesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AC. Tygesen Invest ApS

Allegade 17, 1.

6270 Tønder

CVR-nr.: 41660287

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anders Christian Tygesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 232 t.kr. mod et underskud på 7. t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.750)</b>	<b>(6.625)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		240.000	0
Andre finansielle omkostninger		(784)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>232.466</b>	<b>(6.625)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		175.266	(63.125)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>232.466</b>	<b>(6.625)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.415.520	2.415.520
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.415.520</b>	<b>2.415.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.415.520</b>	<b>2.415.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>176.091</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.091</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.591.611</b>	<b>2.415.520</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.427.661	2.252.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>2.584.861</b>	<b>2.408.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.750</b>	<b>6.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.750</b>	<b>6.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.591.611</b>	<b>2.415.520</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.252.395	56.500	2.408.895
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	175.266	57.200	232.466
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.427.661</b>	<b>57.200</b>	<b>2.584.861</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	2.415.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.415.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.415.520</b>
